
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TPP-5 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.15 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Gerda Rušienė, savivaldybės mero 

patarėja.  

Nedalyvauja: tarybos nariai Arvydas Kalytis ir Paulius Šinkūnas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavaduotojas-

sekretorius Maksimas Reznikovas supažindino su savivaldybės tarybos nario priesaikos davimo 

tvarka ir pakvietė prisiekti išrinktą savivaldybės tarybos narį Alvydą Katiną, kuris prisiekė ir 

pasirašė priesaikos tekstą (pridedama prie protokolo). Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų 

komisijos pirmininko pavaduotojas-sekretorius Maksimas Reznikovas prisiekusiam savivaldybės 

tarybos nariui Alvydui Katinui įteikė savivaldybės tarybos nario pažymėjimą. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms, susijusioms su Utenos rajono 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

2. Dėl mokinių važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

105 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo. 

5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės vicemero kandidatūrai. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-

128 „Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

9. Dėl darbo grupės Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams 

koordinuoti sudarymo. 



10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-

69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 

14. Dėl savivaldybės atstovų delegavimo į Utenos rajono trišalę tarybą. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo. 

16. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2022 metais ataskaitai. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-

190 „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo, Investicijų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-228 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

19. Dėl Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“ 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

20. Dėl Utenos mokyklos-vaikų darželio „Varpelis“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

21. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

22. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

23. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

24. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

25. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Voveraitė“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

26. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

27. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

28. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

29. Dėl Utenos Krašuonos progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

30. Dėl Utenos Vyturių progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

31. Dėl Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

32. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

33. Dėl Utenos „Saulės“ gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

34. Dėl Utenos rajono Užpalių gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

35. Dėl Utenos meno mokyklos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

36. Dėl Utenos rajono Sudeikių daugiafunkcio centro 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 



37. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

38. Dėl Utenos švietimo centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

39. Dėl Utenos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš 

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

40. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-

282 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

41. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

127 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

42. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 

43. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos A. ir M. Miškinių 

viešosios bibliotekos tarybą. 

44. Dėl leidimo Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai aptarnauti Utenos 

Aukštakalnio progimnaziją ir Utenos rajono Užpalių gimnaziją. 

45. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

46. Dėl Utenos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Utenos Rašės hipodromo 

koncesijos sutarties vykdymo priežiūros komisiją. 

47. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-167 

„Dėl Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų Utenos rajone nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

48. Dėl patalpų (Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.) nuomos sutarties 

atnaujinimo. 

49. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.) 

perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos irklenčių klubui. 

50. Dėl sutikimo įregistruoti Utenos rajono Daugailių bendruomenės buveinės adresą. 

51. Dėl sutikimo įregistruoti Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialo 

buveinės adresą. 

52. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

53. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

54. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-197 

„Dėl Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, organizavimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

55. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2022 m. 

veiklos ataskaitai. 

56. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. TS-86 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

57. Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo. 

58. Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo. 

59. Dėl Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

60. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-

301 ,,Dėl perkamos ar finansuojamos asmeninės pagalbos valandinio įkainio nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 



61. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-173 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

62. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo Utenos rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

63. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

64. Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. 

65. Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

66. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

301 „Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

nustatymo“ pakeitimo. 

67. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Užpalių sen.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus, savivaldybės meras Marijus Kaukėnas 

perskaitė įteiktą Pareiškimą „Dėl opozicinės LSDP frakcijos Utenos rajono savivaldybėje 

steigimo” ir Pareiškimą „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos opozicijos ir Utenos rajono 

savivaldybės tarybos opzicijos lyderio” (pridedama prie protokolo).  

 

1. SVARSTYTA. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms, susijusioms su 

Utenos rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

2. SVARSTYTA. Mokinių važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 



Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-105 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymas. 

Pranešėja – Gerda Kvaselienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatus į Utenos rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybą. 

Tarybos narys Arvydas Paleckis į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

pasiūlė Utenos rajono savivaldybės mero patarėją Gerdą Rušienę. 

Tarybos narė Lina Penkaitienė į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos narį Liną Bražionį. 

Tarybos narys Egidijus Puodžiukas į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos narę Eglę Zarankaitę. 

Tarybos narys Vaidas Lankauskas į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos narį Žydrūną Urboną. 

Tarybos narys Marius Stankevičius politinio komiteto „Stipri Utena” frakcijos vardu į 

Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos narį 

Vitalijų Šeršniovą. 

Balsuota: 

1. Už Gerdos Rušienės kandidatūrą – „Už” 20; 

2. Už Lino Bražionio kandidatūrą – „Už” 19; 

3. Už Eglės Zarankaitės kandidatūrą – „Už” 22; 

4. Už Žydrūno Urbono kandidatūrą – „Už” 2; 

5. Už Vitalijaus Šeršniovo kandidatūrą – „Už” 19. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą Gerdą 

Rušienę, Liną Bražionį, Eglę Zarankaitę, Vitalijų Šeršniovą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus 

Blakunovas, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 5, Alvydas 

Katinas, Eglė Zarankaitė, Vaidas Lankauskas, Linas Bražionis, Žydrūnas Urbonas. 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės vicemero kandidatūrai. 

Pranešėja –Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 



Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pristatė kandidatą į Utenos rajono savivaldybės 

vicemero pareigas Rimantą Dijoką ir pakvietė patį kandidatą prisistatyti plačiau. 

Rimantas Dijokas, kandidatas į Utenos rajono savivaldybės vicemero pareigas, trumpai 

pristatė savo biografiją, politinę bei profesinę veiklą, planuojamas kaip vicemero kuruoti sritis bei 

atsakė į tarybos narių pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymas ir jos 

nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja –Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatus į Utenos rajono 

savivaldybės tarybos etikos komisiją. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos 

komisijos pirmininku tarybos narį Martyną Petkevičių (Utenos rajono savivaldybės tarybos 

opozicijos raštas pridedamas prie protokolo). 

Tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos 

komisijos pirmininko pavaduotoja skirti tarybos narę Liną Penkaitienę. 

Tarybos narys Vaidas Mikšys į Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją 

pasiūlė tarybos narį Martyną Paukštę. 

Tarybos narys Kęstutis Udras į Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją 

pasiūlė tarybos narį Egidijų Puodžiuką. 

Tarybos narys Vaidas Lankauskas į Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją 

pasiūlė tarybos narį Žydrūną Urboną. 

Tarybos narys Eimnatas Puodžiukas į Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją 

pasiūlė tarybos narę Rasą Skeirienę. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant į Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją tarybos 

narius Martytną Petkevičių, Liną Penkaitienę, Martyną Paukštę, Egidijų Puodžiuką, Žydrūną 

Urboną, Rasą Skeirienę. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, 

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, 

Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 4, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, 

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja –Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 



Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-128 „Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja –Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

9. SVARSTYTA. Darbo grupės Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

pakeitimams koordinuoti sudarymas. 

Pranešėja –Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatus į darbo grupę Utenos 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti. 

Tarybos narė Lina Penkaitienė pasiūlė tarybos narį Nerijų Stasiulionį darbo grupės 

Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti nariu ir darbo 

grupės vadovu. 

Tarybos narys Kęstutis Udras pasiūlė į darbo grupę Utenos rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti tarybos narį Egidijų Puodžiuką. 

Tarybos narys Vaidas Lankauskas pasiūlė į darbo grupę Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti tarybos narį Alvydą Katiną. 

Tarybos narys Eimantas Puodžiukas pasiūlė į darbo grupę Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti tarybos narę Rasą Skeirienę. 

Tarybos narys Martynas Petkevičius pasiūlė į darbo grupę Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento pakeitimams koordinuoti tarybos narį Vitalijų Šeršniovą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius Nerijų Stasiulionį, Egidijų Puodžiuką, Alvydą 

Katiną, Rasą Skeirienę, Vitalijų Šeršniovą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, 

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, 

Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, 

Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” - 2, Nerijus Stasiulionis, Rasa Skeirienė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Saulius Vogelė, už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo 

(vyriausiasis specialistas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti 

kandidatus į Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisiją. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos 

opozicijai pasitarti dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko 

kandidatūros ir klausimą svarstyti posėdžio pabaigoje. 

Balsuota: 

Už klausimo svarstymą posėdžio pabaigoje – „Už” 20. 



NUSPRĘSTA: 

Klausimą svarstyti posėdžio pabaigoje. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė sprendimo projekte minimų frakcijų 

atstovus siūlyti kandidatus į Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komitetą. 

Tarybos narė Rasa Skeirienė pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komitetą tarybos narį Eimantą Puodžiuką. 

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komitetą tarybos narį Vaidą Lankauską. 

Tarybos narys Aurimas Tilindis pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komitetą tarybos narį Eimantą Skersį. 

Tarybos narys Egidijus Puodžiukas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komitetą tarybos narę Kristiną Gogelienę. 

Tarybos narys Martynas Petkevičius pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komiteto pirmininku tarybos narį Vitalijų Šeršniovą (Utenos rajono savivaldybės tarybos 

opozicijos raštas pridedamas prie protokolo). 

Tarybos narys Nerijus Stasiulionis pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komiteto pirmininko pavaduotoju skirti tarybos narį Eimantą Skersį. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius Vitalijų Šeršniovą, Eimantą Skersį, Eimantą 

Puodžiuką, Vaidą Lankauską, Kristiną Gogelienę. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 5, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Puodžiukas, Kristina Gogelienė. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja.  

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė klausimą svarstyti posėdžio pabaigoje, 

priėmus sprendimą „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo”. 

Balsuota: 

Už klausimo svarstymą posėdžio pabaigoje – „Už” 20. 

NUSPRĘSTA: 

Klausimą svarstyti posėdžio pabaigoje. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. 

sprendimo Nr. TS-69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 



Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-1, Kęstutis Udras. 

 

 

14. SVARSTYTA. Savivaldybės atstovų delegavimas į Utenos rajono trišalę tarybą. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatus į Utenos 

rajono trišalę tarybą. 

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas pasiūlė į Utenos rajono trišalę tarybą tarybos narį Vaidą 

Lankauską. 

Tarybos narys Aurimas Tilindis pasiūlė į Utenos rajono trišalę tarybą tarybos narį Paulių 

Šinkūną (Sutikimas pridedamas prie protokolo). 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė į Utenos rajono trišalę tarybą tarybos narį 

Marių Stankevičių. 

Balsuota: 

1. Už Vaido Lankausko kandidatūrą – „Už” 3; 

2. Už Pauliaus Šinkūno kandidatūrą – „Už” 20; 

3. Už Mariaus Stankevičiaus kandidatūrą – „Už” 20. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius Marių Stankevičių ir Paulių Šinkūną. „Už“ 

balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 4, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Marius Stankevičius, 

Žydrūnas Urbonas. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė Utenos 

rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos planą papildyti 2 klausimais, svarstytinais komitetų 

posėdžiuose:  

1. Dėl galimų eismo reguliavimo pokyčių Utenos mieste; 

2. Dėl veikiančių motokroso trasų Utenos rajone. 

Balsuota: 

Už pasiūlymą papildyti veiklos planą – „Už” 23. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant papildomus klausimus. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas 

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio 

veiklos plano įgyvendinimo 2022 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-190 „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo, Investicijų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-228 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos mokyklos-vaikų darželio „Varpelis“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 



Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Voveraitė“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

26. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.39 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos Krašuonos progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.40 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Tarybos posėdžio pertrauka (10.40 -11.15 val.). 

 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė 2 klausimų „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo” ir „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo” svarstymą atidėti kitam savivaldybės tarybos 

posėdžiui. 

Balsuota: 

Už 2 klausimų svarstymo atidėjimą kitam tarybos posėdžiui – „Už” 20. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos Vyturių progimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 



Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Alvydas Katinas (11.17 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (11.18 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos „Saulės“ gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono Užpalių gimnazijos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono Sudeikių daugiafunkcio centro 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

37. SVARSTYTA. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 38 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 



38. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-, 

„nebalsavo”- 1, Alvydas Katinas. 

 

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.22 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

39. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio 

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su pakeitimais sprendimo projekto 10.3 ir 11.3 papunkčiuose: išbraukti žodžius 

„Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcijai” ir atitinkamai vietoj 

žodžio „institucijos” įrašyti „institucija”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, 

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

40. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. TS-282 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir 

tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius pasiūlyti kandidatą į Utenos rajono savivaldybės 

želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją tarybos narį Eimantą Žulį. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narį Eimantą Žulį. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: 

Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, 

Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, 

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, 

Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, Eimantas Žulys. 

 

41. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 



sprendimo projektą su papildymu, įrašant keičiamą 5.1 papunktį: „5.1. Leidimai išduodami ir 

Sprendimai priimami vadovaujantis Utenos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, 

kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl 

želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos 

želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-127 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės saugotinų 

želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir 

prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir 

sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas)“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, 

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

42. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, 

Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys; „prieš”-, „susilaikė”- 3, Kęstutis Udras, 

Nerijus Stasiulionis, Eimantas Puodžiukas. 

 

43. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimas į Utenos A. ir 

M. Miškinių viešosios bibliotekos tarybą. 

Pranešėja – Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatą į Utenos A. ir M. Miškinių 

viešosios bibliotekos tarybą. 

Tarybos narys Arvydas Paleckis pasiūlė į Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 

tarybą tarybos narį Jurijų Blakunovą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narį Jurijų Blakunovą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: 

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys; „prieš”-, 

„susilaikė” – 4, Jurijus Blakunovas, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

44. SVARSTYTA. Leidimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai aptarnauti 

Utenos Aukštakalnio progimnaziją ir Utenos rajono Užpalių gimnaziją. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

45. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

46. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės atstovų delegavimas į Utenos Rašės 

hipodromo koncesijos sutarties vykdymo priežiūros komisiją. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

47. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-167 „Dėl Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų Utenos rajone nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

48. SVARSTYTA. Patalpų (Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.) nuomos sutarties 

atnaujinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

49. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. 

sav.) perdavimas pagal panaudos sutartį Utenos irklenčių klubui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys Eimantas Skersis pasiūlė sprendimo projekte minimas patalpas Utenos 

irklenčių klubui perduoti pagal panaudos sutartį 2 metams. 

Balsuota: 

Už siūlymą patalpas perduoti 2 metams – „Už” 19. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, įrašant „2 metams” vietoj „5 metams”. „Už“ balsavo 23 

tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

50. SVARSTYTA. Sutikimas įregistruoti Utenos rajono Daugailių bendruomenės 

buveinės adresą. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

51. SVARSTYTA. Sutikimas įregistruoti Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Utenos filialo buveinės adresą. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

52. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

53. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

54. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-197 „Dėl Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, 

organizavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

55. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 

2022 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

56. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo 

Nr. TS-86 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti kandidatus į Utenos rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą. 



Tarybos narys Eimantas Puodžiukas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybą tarybos narę Rasą Skeirienę. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybą tarybos narį Marių Stankevičių. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius Rasą Skeirienę ir Marių Stankevičių. „Už“ 

balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, 

Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys; „prieš”-, 

„susilaikė”- 5, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Rasa Skeirienė, Marius Stankevičius, 

Žydrūnas Urbonas. 

 

57. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

58. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

59. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos 

veiklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 



60. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. TS-301 ,,Dėl perkamos ar finansuojamos asmeninės pagalbos valandinio įkainio 

nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

61. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. TS-173 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

62. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-44 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo Utenos rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

63. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimas į Panevėžio 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos 

narius pasiūlyti kandidatą į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Tarybos narys Martynas Paukštė pasiūlė į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų 

tarybą tarybos narį Arvydą Paleckį. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narį Arvydą Paleckį. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: 

Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, 

Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, 



Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, 

Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, 

Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys; „prieš”-, „susilaikė”- 1, Arvydas Paleckis. 

 

64. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos 

narius siūlyti kandidatus į Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą. 

Tarybos narys Egidijus Puodžiukas pasiūlė tarybos narę Kristiną Gogelienę į Utenos 

rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą nare ir taip pat šią tarybos narę skirti Utenos 

rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos pirmininke. 

Tarybos narys Vaidas Lankauskas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybą tarybos narį Žydrūną Urboną. 

Tarybos narys Eimantas Puodžiukas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybą tarybos narę Rasą Skeirienę. 

Balsuota: 

1. Už Kristinos Gogelienės kandidatūrą – „Už” 19; 

2. Už Žydrūno Urbono kandidatūrą – „Už” 2; 

3. Už Rasos Skeirienės kandidatūrą – „Už” 19. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos nares Kristriną Gogelienę ir Rasą Skeirienę. „Už“ 

balsavo 17 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, 

Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys; „prieš”-, 

„susilaikė”- 5, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Rasa Skeirienė, Žydrūnas 

Urbonas, „nebalsavo”- 1, Martynas Petkevičius. 

 

65. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

66. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-301 „Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės 

teritorijoje nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 



Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

67. SVARSTYTA. Pavadinimų suteikimas gatvėms (Užpalių sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

 

Savivaldybės mero patarėja   Gerda Rušienė 

  

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Kristina Gogelienė 

4. Alvydas Katinas 

5. Vaidas Lankauskas 

6. Vaidas Mikšys 

7. Arvydas Paleckis 

8. Martynas Paukštė 

9. Lina Penkaitienė 

10. Martynas Petkevičius 

11. Egidijus Puodžiukas 

12. Eimantas Puodžiukas 

13. Rasa Skeirienė 

14. Eimantas Skersis 

15. Jonas Slapšinskas 

16. Nerijus Stasiulionis 

17. Marius Stankevičius 

18. Vitalijus Šeršniovas 

19. Aurimas Tilindis 

20. Žydrūnas Urbonas 

21. Kęstutis Udras 

22. Eglė Zarankaitė 

23. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

V. Garunkštytė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos direktorė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

G. Kvaselienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas 

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

D. Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

S. Vogelė, už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo (vyr. 

specialistas) 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 


